ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024
V/v Đề xuất Dự án thoát nước,
xử lý nước thải tỉnh Bình Định

vay vốn AFD

Kính gửi: Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT

UBND tỉnh nhận đượcVăn bản số 2666/BKHĐT-KTĐN ngày 10/4/2024
của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý Đề xuất Dự án thoát nước, xử lý nước
thải tỉnh Bình Định vay vốn AFD (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Giao Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì theo dõi,
thực hiện các nội dung liên quan đến Đề xuất Dự án thoát nước, xử lý nước thải
tỉnh Bình Định vay vốn AFD, kịp thời tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho Giám đốc Ban QLDA

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

biết, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- Các Sở: KHĐT, XD;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

2705 12 04